



Affärsnätverk

01. BAKGRUND

02. VILLKOR

03. AVGIFTER

04. ANSÖKAN

01

Bakgrund

Vi som startade affärsnätverket och skjutbanan är alla företagare och sportskyttar som precis som de flesta i Stockholm led av problemet med tillgång till träningslokal. Samtidigt som vi har mycket att göra och inte kan spendera hur mycket tid som helst att åka till banor. Detta har vi nu löst genom att bygga en skjutbana i centrala Stockholm.

Vad som gör denna unik, utöver att det är den enda riktiga skjutbanan i centrala stockholm, är att vi kombinerar detta med ett affärsnätverk. Vi vet att det finns många som är i samma situation som oss. Så varför inte kombinera träning med nätverkande?

VÅR VISION

4-6 nätverksträffar i våra lokaler på Grevturegatan 44 med fokus på ledarskap, entreprenörskap och försäljning.

1-2 event med inbjudna föreläsare.

2 skyttetävlingar på våren för enbart våra medlemmar.

2 skyttetävlingar på hösten för enbart våra medlemmar.

Tillgång till medlemsportalet.

Under medlemsportalen ser man som medlem information samt kontaktuppgifter till övriga medlemmar.

INVIGNING OCH FRAMTIDEN

Invigningen sker den 20 december 2023 och verksamheten smyger igång efter årskiftet 2023/2024, där träningar i respektive gren kommer startas upp och medlemmar kan påbörja sina säkerhetsutbildningar.

Tillsammans med våra medlemmar kommer vi år för år att vidareutveckla skytteklubben och dess lokal, för att kunna utföra roligare och mer utmanande träningar och tävlingar.

Detta är bara första spadtaget på resan!

02

Villkor

GREVTURE 44 är ett helt unikt företagsnätverk där du har en chans att träffa likasinnade. Det är verkligen inte för vem som helst. Du kan faktiskt bara bli inbjuden. Men du kan hjälpa inbjudan på traven om du 1: är företagare, 2 är aktiv sportskytt.

VILLKOR FÖR MEDLEMSANSÖKAN

Medlemmar till vårt exklusiva affärsnätverk behöver betala en högre första årsavgift för att garantera sitt medlemskap i vårt affärsnätverk.

När du ansöker kommer du bli registrerad som intressent till klubben och därefter kommer uttagning ske i tur och ordning fram tills platserna är fulla.

När din intresseanmälan har godkänts skickas ett bekräftelsemail med uppgifter om hur du betalar insatsavgiften. Denna insatsavgift behöver betalas inom 48 timmar för att garantera din plats som medlem i affärsnätverket. Betalar du inte i tid så stryks du från listan och får ansöka på nytt men hamnar då längst bak i kön.

VILLKOR FÖR MEDLEMSKAP

Att vara medlem i vårt affärsnätverk innebär en årlig medlemsavgift. Denna avgift ska alltid betalas i tid tillsammans med kopia ur belastningsregistret för att du inte ska riskera ditt medlemskap.

Vid öppnandet av skjutbanan betalas medlemsavgiften för hela år 2024 vid årsskiftet, oavsett om tillgång till banan sker innan eller efter årsskiftet 2024. Detta garanterar dig som medlem tillgång till lokalen under utsatta tider för året 2024.

03

Avgifter

För att bli medlem måste du redan vara sportskytt och ha vapen. Detta är ingen skytteklubb. Men skjutbanan kommer via Malmen SK öppnas upp för andra möjligheter till medlemskap i nätverket. Men vi vill att detta skall vara exklusivt, och vår ambition med detta är att kunna erbjuda ett kontaktnät samt tillgång till en lokal.

MEDLEMSAVGIFT

År 1: 45 000 SEK (exkl. 25% moms)

Resterande år: 35 000 SEK (exkl. 25% moms)

Detta är en årlig kostnad för fortsatt medlemskap i skytteklubben som går till underhåll, utveckling av klubben och service till våra medlemmar.

Detta administreras av GREVTURE44 AB.

(Priser kan komma att korrigeras.)

MALMEN SK

Administrativ avgift 500 SEK per år (ingen moms).

Frivilligt för dig som även behöver medlemskap.

Detta administreras av Malmen SK.

(Priser kan komma att korrigeras.)

04

Ansökan

Detta är enbart för inbjudna.

Med vänliga hälsningar

Sebastian Wallius

sebastian@grevture44.se

0708 67 33 31